GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DA CARREIRA POLICIAL DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL – DPC

CONCURSO PÚBLICO C- 169

EDITAL Nº 16/2013 – SEAD/PCPA, 18 DE JUNHO DE 2013

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD, em conjunto com a POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO
PARÁ, torna público o resultado da solicitação de Recursos impetrados à 1ª Subfase da 1ª Etapa do Concurso
Público C-169, para provimento de vagas em cargos de nível superior da Carreira Policial de Delegado de Polícia
Civil, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 001/2013 – SEAD/PCPA, de 24 de janeiro de 2013.

CANDIDATO SOLICITAÇÃO PARECER DA BANCA EXAMINADORA

ANCELMO VILELA DOURADO
MATOS

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

ANDREZA DE CÁCIA LIMA E
SILVA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

ÂNGELO FERREIRA MARTINS
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

ADRIENNE DE CÁSSIA SILVA
PESSÔA

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

ALEXANDRA BERNARDES
GALDEZ DE ANDRADE

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

ALINE MARTINS DA ROCHA
AGUIAR,

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

ALLISSON ERIKO DOS ANJOS
NUNES

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

ARTHUR VIVALDO SILVA DE
ANDRADE

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

DAVID FONSECA DE ARÚJO
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

ELAINE CRISTINA DA SILVA
COUTINHO

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

ELIZA AMÉLIA DE OLIVEIRA
BASTOS DEMARCHI

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

EZEQUIEL TRINDADE DE
CARVALHO

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

FABIANO SILVA AZEVEDO
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

FABIO NEY MAIA NARA
RECURSO CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR
INDEFERIDO

FERNANDA MARINHO CORRÊA
DE ALMEIDA

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

HEVERTON LOPES REZENDE
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL
A Comissão Executiva do concurso C-169 não

conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

ISRAEL SANTOS DE ARAÚJO
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

JOSÉ ARCANJO DOS PRAZERES
JÚNIOR

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

JOSÉ RICARDO MIRANDA
ARAÚJO

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

JONATHAN STWART BESSA
RECURSO CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR
INDEFERIDO

JURANDIR DE SOUSA VIEIRA
SILVA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

LUDYMILA ANDRADE
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

MARCELO DIAS MENDES
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

MARCOS ANTÔNIO AMORIM
LEMOS

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

MARCOS AUGUSTO DE ARAÚJO
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

MARIA AUXILIADORA COSTA
RODRIGUES

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

MÁRIO SÉRGIO NAZARÉ
PEREIRA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

MARCUS BRENER GUALBERTO
DE ARAGAO

RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR

INDEFERIDO

MONIKE DE SOUZA BRASIL
RECURSO CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR
INDEFERIDO

NATÁLIA BATISTA BORGES
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

NATHÁLIA CARMEM
RODRIGUES E SILVA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

ODAIR FERREIRA PALHETA
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

PATRÍCIA CAMPOS
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

RENATA DO SOCORRO BATISTA
SEPEDA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

RENATA GURGEL SANTOS
BORGES

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

RODRIGO JENNINGS DE
OLIVEIRA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

SIDNEY DA SILVA SALES
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

TOBIAS FERREIRA RODRIGUES
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

VIRGÍNIA MASSARIOL DE
SOUZA

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

WALDINEY OLIVEIRA PORTILHO
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

WALDIR FERNANDO ACCARINO
GROBÉRIO

RECURSO CONTRA O GABARITO
OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

WANDERLEY INÁCIO SOBRINHO
RECURSO CONTRA O GABARITO

OFICIAL

A Comissão Executiva do concurso C-169 não
conheceu o recurso por considerá-lo intempestivo

com fulcro no Edital 001/2013-SEAD-PC/PA

O parecer individual, na íntegra, encontra-se disponível na página de acompanhamento do candidato, no endereço:
http://paginas.uepa.br/concursos/.

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 18 de junho de 2013.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração